PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 87.

WARSZAWA.—SRODA

Dnia 26 Października (7 Listopada) 1855 roku

JESZCZE O ROŚLINIE WOSTREC.

W Nr. 71 Przeglądu, utyskiwaliśmy na zewód, jakiegośmy doznali w sprowadzeniu z Syberji rośliny *Wostrec*. Obecnie mamy przyjemny obowiązek donieść publiczności, że pan Michał Zienzinow wywiązał się ze swej obietnicy przez nadesłanie panu L.